

HHM Ebeltoft Holding ApS

Mosesvinget 11, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 94 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Hans Henrik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHM Ebeltoft Holding ApS Mosesvinget 11 Egsmark 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 40 94 17 70 Stiftet: 8. november 2019 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Møller, Granparken 12, 8400 Ebeltoft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere bestået af at eje anparter og kapitalandele i unoterede kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>8/11 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-6.325	-16.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.218	-8.343
Resultat før skat	160.457	-24.797
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	160.457	-24.797
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	60.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.797
Disponeret i alt	160.457	-24.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.668.607	1.668.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.668.607	1.668.607
Anlægsaktiver i alt	1.668.607	1.668.607
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.901	37.546
Omsætningsaktiver i alt	30.901	37.546
Aktiver i alt	1.699.508	1.706.153

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.660	-24.797
Egenkapital i alt	85.660	25.203
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.509.759	1.581.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.759	1.581.950
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	89	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.089	99.000
Gældsforpligtelser i alt	1.613.848	1.680.950
Passiver i alt	1.699.508	1.706.153
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.797	-24.797
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.797	25.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.457	60.457
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	50.000	35.660	85.660

Noter

	1/1 - 31/12 2020	8/11 - 31/12 2019
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.218	8.343
	<u>33.218</u>	<u>8.343</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.668.607	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.668.607</u>	<u>1.668.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.668.607</u>	<u>1.668.607</u>
3. Anden gæld		
Gældsbev	1.609.759	1.676.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-95.000</u>
	<u>1.509.759</u>	<u>1.581.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.100.000</u>	<u>1.200.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
